UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ B NH    N

Số:       /QĐ-UBND

CỘN  HOÀ XÃ HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  , ngày       tháng 4  ăm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công các đồng chí thành viên UBND,

công chức chuyên môn, người HĐKCT và mời MTTQ, các đoàn thể xã

hỗ trợ chuẩn bị các điều kiện bầu cử Trưởng thôn

nhiệm kỳ 2024 - 2026

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ B NH    N

Că  cứ Luật tổ chức chính Chính quyề  địa p        ày 19/6/2015;  uật

sửa đổi bổ sung một số điều Luật Chính phủ và Luật chính quyề  địa p        ày

22/11/2019;

Că  cứ  uật số 10/2022/  15    ày 10 t     11  ăm 2022    c  i

c ủ   c  s   c   i u   c t i  à   t    ày 01 t     07  ăm 2023;

Că  cứ    ị đị   số 59/2023/ Đ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Th c hi n dân chủ   c  s .

Că  cứ  uyết đị   số 20/2024/ Đ-        ày 05/02/2024 của

           về vi c  a   à   quy c ế t  c  i       c ủ   c  s  tr   địa  à

          ;

   eo đề nghị của c    c ức  ă  p       ố

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công các đồng chí thành viên UBND, công chức chuyên môn,

người HĐKCT và mời MTTQ, các đoàn thể xã hỗ trợ chuẩn bị các điều kiện bầu

cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2024 – 2026, xã   nh  ư ng gồm các ông (bà) có tên

sau:

1. Ông: Đinh Đ nh  h , Phó Chủ tịch UBND xã;

2.  à: Đinh Thị Th m, Phó Chủ tịch UBND xã;

3. Ông:     h c   m, Trưởng Công an xã;

4. Ông:    Đ nh  ưu, Chỉ huy trưởng Quân sự xã;

5. Ông: Lê  h t T m, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

6. Ông:  guy n  i  S n, Công chức Địa chính – TNMT xã;

7. Ông: Hà  g c   ng, Công chức Địa chính – NLN xã;

8.  à:  ường Thị  inh, Công chức Văn hó  – Xã hội xã;

9. Bà: Lê Thị  guyệt, Công chức Tài chính – Kế toán;

10.  Ông: Nguy n Văn Thanh, Công chức Văn phòng TK xã;

11.  à:    Hồng Hiệp, Công chức Văn hó ,  ĐT  H xã;

12. Ông: Đ ng  nh Tu n,  hó CHT   n CH QS xã;

13. Ông: Lê Thanh Quang, C  K  – CT Hội Ch  th p đ  xã;

14. Ông:   c Văn Toàn, C  Th  y –  hó CT Hội    xã;

15.  à:  guy n Thị  hư ng, C  Văn thư –  ưu tr  xã;

16.  ng:    Văn H nh, CT Hội  V – CT Hội Khuyến h c xã;

17.    Văn H i, Cán  ộ Văn hó  TTTT xã

 Thành phần mời tham gia:

1.  ng:    Tr ng Hò   hó Chủ tịch HĐ   xã;

2.  à: Hà Thị V n, Chủ tịch UBMTTQ xã;

3.  à:  h m Thị  nh, Chủ tịch Hội Nông dân xã;

4. Bà:    Thị  ộc, Chủ tịch Hội LHPN xã;

5. Ông:  guy n  u n Qu , Chủ tịch Hội CCB xã;

6. Ông:    Tr ng Hiệp,  í thư Đoàn T  xã

Điều 2. Giao các đồng chí thành viên UBND, công chức chuy n môn, người

HĐKCT và các thành phần mời tham gia phối hợp với các thôn chuẩn bị các điều

kiện bầu cử Trưởng thôn theo đ ng kế ho ch, thời gi n và đ ng  u t.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 i o Văn phòng Thống k  xã, các ngành, các ông  à có t n t i điều 1  và

Trưởng các tổ chức, c  sở chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-  hư Điều   QĐ;

- TT Đ ng uỷ, HĐ   ( /c);

- Chủ tịch, các  hó CT U    xã;

- MTTQ xã, các đoàn thể;

- Các công chức chuy n môn thuộc U    xã;

- 06 thôn tr n đị   àn xã; Công  n xã;

-  ưu: VT

TM  Ủ  BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

Danh sách phân công các đồng chí thành viên UBND,

công chức chuyên môn, người HĐKCT và mời MTTQ, các đoàn thể xã

hỗ trợ chuẩn bị các điều kiện bầu cử Trưởng thôn

nhiệm kỳ 2024 - 2026
 (Ban hành kèm theo Quyết định số:     / Đ-UBND ngày        tháng 3  ăm 2024 của

 Chủ tịch UBND xã           )

TT Họ và tên Chức vụ Điểm phụ trách Ghi chú

1    Tr ng Hò  Phó Chủ tịch HĐ   xã

Thôn Quang Trung
2     h c   m Trưởng Công  n xã

3 Lê Thanh Quang C  K  – CT hội CTĐ xã

4    Thị  guyệt TC - KT xã

5 Đinh Thị Th m Phó Chủ tịch UBND xã

Th ng  ộc
6 Nguy n  u n Qu  Chủ tịch Hội CCB xã

7    Văn H i Cán  ộ VH TTTT xã

8    Hồng Hiệp Văn hó ,  Đ T  H

9    Thị  ộc Chủ tịch Hội  H   xã

 àng  ió
10 Hà  g c   ng ĐC –     xã

11    Văn H nh CT Hội LV - CT Hội KH

12 Đ ng  nh Tu n  hó CHT QS xã

13 Đinh Đ nh  h   hó Chủ tịch U    xã

 àng S o
14  guy n  i  S n Địa chính - TNMT

15  h m Thị  nh Chủ tịch Hội  ông   n xã

16  guy n Thị  hư ng C  Văn thư –  T xã

17 Hà Thị V n Chủ tịch UBMTTQ xã

Hợp Thành  18  guy n Văn Th nh V  - TK xã

19  ường Thị  inh Văn hó  - XH xã

20    Đ nh  ưu CHT  CH QS xã

 àng Mài

21    Tr ng Hiệp  í thư Đoàn xã

22     h t T m Tư pháp – HT xã

23   c Văn Toàn Cán  ộ Th  y xã

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-08T14:25:49+0700

		2024-04-08T15:21:56+0700

		2024-04-08T15:22:28+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-08T15:28:02+0700